

Varkauden Reserviupseerikerho ry

PUULAAKIAMMUNTA

Säännöt ja järjestelyt:

Tarkoituksena on järjestää mahdollisuus tutustua ammuntaan harrastuksena pienen työpaikkojen ja yhdistysten välisen kilpailun muodossa. Kilpailu on kaikille joukkueille avoin.

Joukkueeseen kuuluu kolme henkilöä, jotka ovat saman työnantajan palveluksessa tai kuuluvat samaan yhdistykseen. Joukkueita saa olla samasta firmasta tai yhdistyksestä useampiakin.

Ammunnassa käytetään Varkauden Reserviupseerikerhon aseita (Walther GSP). Näin kenelläkään ei ole etua oman aseensa käytöstä.

Ammunta tapahtuu 25 metrin matkalta olympia-ammuntatauluun, jonka 10:n halkaisija on 100 millimetriä, taulut eivät käänny, ampuma-aika on 2,5 minuuttia/5 laukauksen sarja. Kukin ampuja ampuu yhden koesarjan (5 laukausta) ja viisi kilpasarjaa (á 5 laukausta), siis 25 kilpalaukausta, jotka lasketaan mukaan joukkuetulokseen.

Aseesta saa pitää kiinni molemmin käsin, vaihtoehtona normaalille pistooliammunnalle yhdellä kädellä.

Aiempaa kokemusta ei välttämättä tarvita, opastus tapahtuu järjestäjien toimesta! Ammunta pyritään tekemään näin mahdollisimman helpoksi, jotta aloituskynnys on sopivan alhaalla.

Jokainen joukkue ampuu yhden joukkuetuloksen. Joukkueen suoritukseen menee aikaa noin 30 - 40 minuuttia.

Käytettävissä on kolme asetta, myös vasemman käden kahvalla varustettu ase. Yhtenä iltana saadaan vietyä ainakin neljän joukkueen suoritukset läpi.

Ammuntaillat ovat perjantaina marraskuusta helmikuun loppuun. Ammunnat alkavat klo 17.00 tai erikseen sovittuna aikana.

Alkukilpailun jälkeen neljä parasta tai kaikki neljän parhaan joukkoon oikeuttavan tasatuloksen ampuneet joukkueet ampuvat ns pudotuskisan, jossa ratkaistaan puulaakimestari ja ketkä saavat vuodeksi haltuunsa kiertopalkinnon "JiiPeen pytyn".

Finaali ammutaan pudotuskilpailuna kolmella kierroksella. Ensimmäisellä kierroksella pudonnut sijoittuu neljänneksi, toisella kierroksella pudonnut kolmanneksi ja kolmannella kierroksella ratkaistaan sijat yksi ja kaksi. Ensimmäisessä ammunnessa ammutaan viisi koelaukausta ja kymmenen kilpalaukausta. Seuraavilla kierroksilla ammutaan pelkästään kilpalaukauksia.

Kaikki finalistit palkitaan.

Osallistumismaksu sisältää ratamaksun, taulut, paikkaustarvikkeet, patruunat ja aseensa käytön.

Osallistumismaksun perii Varkauden Reserviupseerikerho Ry ja maksut käytetään rata-, patruuna- ja muihin toimintakuluihin. Osallistumismaksu määräytyy vuosittain em kulujen perusteella.